平成 24年 3 月 22日

各      位

会 社 名  富 士 変 速 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中島 寿和

（コード番号  6295  名証第 2 部）

問合せ先  取締役管理部長 志賀 宏昭

（TEL．058－271－6521）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 24年 3月 22日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役社長 中 島 寿 和
代表取締役社長

兼 パーキング事業部管掌

取締役

パーキング事業部長

東 澤 章 一

パーキング事業部 理事

以  上